

Link2management ApS

c/o Dorthe Kragh, Carinaparken 111, 3460 Birkerød

CVR-nr. 29 31 60 66

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2022.

Dorthe Marianne Kragh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Link2management ApS
c/o Dorthe Kragh
Carinaparken 111
3460 Birkerød

CVR-nr.: 29 31 60 66
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Dorthe Marianne Kragh, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af strategisk rådgivning af virksomheder samt ejendomsadministration og anden administration i Danmark. Der har dog ikke været aktivitet i selskabet de senere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.213 kr. mod -22.528 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -111.979 kr. mod -304.764 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende men som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse forventer, at selskabet bliver opløst ved en betalingserklæring i 2023.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab	-19.213	-22.528
Andre finansielle indtægter	1.530	0
Øvrige finansielle omkostninger	-94.296	-282.236
Resultat før skat	-111.979	-304.764
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-111.979	-304.764
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-111.979	-304.764
Disponeret i alt	-111.979	-304.764

Balance 30. april

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	87.017	171.070
Finansielle anlægsaktiver i alt	87.017	171.070
Anlægsaktiver i alt	87.017	171.070
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.203	284
Omsætningsaktiver i alt	1.203	284
Aktiver i alt	88.220	171.354

Balance 30. april

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-343.227	-231.248
Egenkapital i alt	-193.227	-81.248
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	281.447	252.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	281.447	252.602
Gældsforpligtelser i alt	281.447	252.602
Passiver i alt	88.220	171.354

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2021	150.000	-231.248	-81.248
Årets overførte overskud eller underskud	0	-111.979	-111.979
	150.000	-343.227	-193.227

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse og ejerkreds forventer at opløse selskabet ved en betalingserklæring i 2023. Selskabet har negativ egenkapital. Selskabets hovedaktionær har tilkendegivet, at ville tilføre selskabet tilstrækkelig likviditet til at selskabet kan betale dets forpligtelser og hermed kan årsrapporten aflægges som going concern.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 30. april 2022	<u>87.017</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>84.053</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Dorthe Marianne Kragh

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-789753312234

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-10-11 14:15:47 UTC

NEM ID 

Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-046054366474

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-10-12 06:18:55 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y2I66-HVVEEQ-67ELO-PCFVE-4C6TE-PMK4G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>